Elaborada la liquidación de costas por parte de la Secretaria del Juzgado, el 

Despacho de conformidad con el numeral 1º del artículo 366 del Código General 

del Proceso, DISPONE: 

APROBAR la liquidación de costas visible en el PDF 13 – C1, en la suma de 

TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL PESOS M/Cte. ($366.000,00), por 

encontrarla ajustada a derecho.  

NOTIFÍQUESE, 

SONIA ADELAIDA SASTOQUE DIAZ 
Juez  

JUZGADO 34 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLES DE BOGOTÁ – LOCALIDAD SUBA LA CAMPIÑA 

NOTIFICACIÓN POR ESTADO 

La anterior providencia se notifica por ESTADO No.51 hoy, 5 de